
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/204 
 

 
О календарном плане мероприятий по обучению 

 операторов СПО УИК 

 

Руководствуясь Планом мероприятий избирательной комиссии 

Краснодарского края по подготовке к применению технологии изготовления 

протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым 

кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об 

итогах голосования в Государственную автоматизированную систему 

Российской Федерации"Выборы" с использованием машиночитаемого кода 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Провести обучение операторов СПО УИК в соответствии с 

календарным планом (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова 

А.М. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной 

избирательной комиссии  
Геленджикская  

от 30 июня 2017 года № 40/204 
Председатель ТИК Геленджикская  

______________А.М. Антонов 

 

Календарный план по проведению обучения членов участковых избирательных комиссий – операторов 

СПО технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с 

 машиночитаемым кодом (QR-кодом) 

№ ФИО инструктора Номера УИК в зоне 
работы инструктора 

Срок проведения Ответственный 

1 Приходько Денис Леонидович 09-01 - 09-10, 09-14, 
09-42 

 с 14 по 25 августа Антонов А.М., 
Розов Б.П. 

2 Бугаков Павел Николаевич 09-11, 09-12, 09-15, 
09-16, 09-18 - 09-22, 
09-39 - 09-41 

с 14 по 25 августа Антонов А.М., 
Розов Б.П. 

3 Пинчук Олег Николаевич 09-23 - 09-29 с 14 по 25 августа Антонов А.М., 
Розов Б.П. 

4 Чуличков Сергей 
Владимирович 

09-30 - 09-38 с 14 по 25 августа Антонов А.М., 
Розов Б.П. 

 


